הסוכנות היהודית לארץ ישראל
חבר הנאמנים

סיכום ישיבת הוועדה לדוחות המבקר

שהתכנסה בתאריך ט' בכסלו, התשפ"ה; 10 בדצמבר, 2024

באופן וירטואלי, באמצעות "זום"

פרוטוקול מס' 03/24

חברי הוועדה:

נוכחים: מייקל פרנקל – יו"ר; שאול סילבר; דבי ברמן; חיים שיין; בוב הרצברג; ג'ורדן הלפמן.

נעדרים: מרלין פוסט-סגנית יו"ר; מארק ליבלר; השי בילט; אבראו לוינטל; דיוויד שרמן; מארק לוי.

משתתפים: